
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1644/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-06-19

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 
Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, ul. Miechowity 6 oraz likwidacji szkół wchodzących 
w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, poprzez stopniowe wygaszanie 
– druk 785

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 
Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, ul. Miechowity 6 oraz likwidacji szkół wchodzących 
w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, poprzez stopniowe wygaszanie – 
druk 785, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 1644/2012
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2012-06-19

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 
Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, ul. Miechowity 6 oraz likwidacji szkół wchodzących 
w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, poprzez stopniowe wygaszanie 
– druk 785

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.)  postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 
Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, ul. Miechowity 6 oraz likwidacji szkół wchodzących 
w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, poprzez stopniowe wygaszanie 
– druk 785, wprowadza się następującą zmianę:

§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Z dniem 31sierpnia 2015 roku rozwiązuje się Zespół 
Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, ul. Miechowity 6 oraz likwiduje szkoły wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie: Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 6, 
Technikum Ekonomiczno-Handlowe nr 6, Technikum Uzupełniające dla Dorosłych nr 5, 
Szkołę Policealną nr 5, Szkołę Policealną dla Dorosłych nr 4, poprzez stopniowe 
wygaszanie.”

UZASADNIENIE

W § 1 uchwały w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, 
ul. Miechowity 6 oraz likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych 
nr 3 w Krakowie, poprzez stopniowe wygaszanie omyłkowo wpisano: „Z dniem 31września 
2015 roku rozwiązuje się Zespół Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, ul. Miechowity 6 
oraz likwiduje szkoły wchodzące w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie: 
Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 6, Technikum Ekonomiczno-Handlowe nr 6, Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych nr 5, Szkołę Policealną nr 5, Szkołę Policealną dla Dorosłych 
nr 4, poprzez stopniowe wygaszanie”, zamiast: „Z dniem 31sierpnia 2015 roku rozwiązuje 
się Zespół Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, ul. Miechowity 6 oraz likwiduje szkoły 
wchodzące w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie: Zasadniczą Szkołę 
Zawodową nr 6, Technikum Ekonomiczno-Handlowe nr 6, Technikum Uzupełniające dla 
Dorosłych nr 5, Szkołę Policealną nr 5, Szkołę Policealną dla Dorosłych nr 4, poprzez 
stopniowe wygaszanie”, co stanowi omyłkę pisarską. Uzasadnienie do projektu niniejszej 
uchwały nie zawiera błędu w dacie rozwiązania Zespołu i likwidacji szkół wchodzących 
w skład Zespołu.

                                                                                                                             


